
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 092/2013
Processo nº 021/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2013
Partes: Prefeitura Municipal de Eldorado/MS e a empresa PRATIQUE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA-
ME
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO.
Dotação Orçamentária: 03-03.01-04.122.301-2.005-3.3.90.30.00.000
Valor: R$ 41.907,41 (quarenta e um mil e novecentos e sete reais e quarenta e um centavos)
Vigência: 19/03/2013 à 31/12/2013
Data da Assinatura: 19/03/2013
Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: Marta Maria de Araujo, pela contratante e Odair Dantas dos Santos, pela contratada

AV. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 1191 - CENTRO - CEP 79.970-000 - ELDORADO/MS
Fone/FAX: (67) 3473-1301   -   E-Mail: licitacao.eldorado@hotmail.com   -   CNPJ: 03.741.675/0001-80


